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Results
60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 14:25
Qualifying criteria: 1Q+2q

Heats: Heat 1 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 359 Teodor Andžić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-04 1 5 8.47 Q

2 513 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04-22 2 2 8.92
3 393 Ognjen Uzelac AK Novi Beograd, Beograd 2012-10-09 3 6 9.12
4 528 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2012-06-15 4 7 9.30
5 384 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05-13 5 3 9.33

6 361 Dimitrije Popović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2013-09-26 6 8 10.09

446 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 7 4 DNS

Heats: Heat 2 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 366 Petar Đoković AK Kraljevo, Kraljevo 2012-05-24 1 2 8.43 Q

2 360 Jovan Golubović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-18 2 6 8.81

3 511 Milan Dozet AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-31 3 7 9.04
4 481 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10-26 4 4 9.06
5 327 Veljko Krčevinac ČAAK, Čačak 2012-06-08 5 3 9.78
6 317 Relja Živkov AK Atina, Vršac 2013-08-26 6 8 10.21
7 316 Andrija Bilas AK Atina, Vršac 2013-04-02 7 5 10.38

Heats: Heat 3 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 428 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 3 8.54 Q
2 376 Dimitar Dichevski North Macedonia 2013-06-07 2 2 8.74
3 432 Pavle Stanojević AK Park, Kragujevac 2012-01-03 3 5 8.76 q
4 483 Vasilj Petković SU Trijumf Kids, Beograd 2012-02-20 4 6 8.98
5 391 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-16 5 7 9.39 (.381)
6 484 Ognjen Ćirov SU Trijumf Kids, Beograd 2013-01-28 6 4 9.39 (.388)
7 382 Petar Irić AK Mladost, Zemun 2013-08-30 7 8 10.19

Heats: Heat 4 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 377 Antonio Karabakov North Macedonia 2012-01-29 1 1 8.34
2 512 Mihajlo Kuburić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-10 2 5 8.50 Q
3 533 Dušan Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2012-02-24 3 2 8.55 q
4 531 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 2012-02-11 4 8 8.68 q
5 469 Veljko Ristić AK Top Jump, Beograd 2013-07-19 5 4 8.95
6 390 Mihajlo Aleksić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-26 6 6 9.13
7 385 Mihajlo Đokić AK Mladost, Zemun 2013-04-29 7 3 9.17
8 331 Lazar Trbović AK Crvenka, Crvenka 2013-08-26 8 7 9.50
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Heats: Heat 5 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 471 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 1 4 8.41 Q
2 482 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 2 7 8.78
3 489 Danilo Petrović AK Vlasotince, Vlasotince 2012-05-17 3 5 8.89
4 468 Relja Ljubičić AK Top Jump, Beograd 2012-02-07 4 3 9.12
5 368 Maksim Pavlović AK Kruševac, Kruševac 2013-09-25 5 8 9.67
6 431 Veljko Ljujić AK Park, Kragujevac 2012-03-14 6 6 9.69

429 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 7 2 DNS
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Summary of Round 1
60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 14:45
Qualifying criteria: 1Q+2q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane
1 377 Antonio Karabakov 2012-01-29 1 North Macedonia 8.34 4:1
2 471 Dušan Smiljanić 2012-12-14 2 AK Top Jump, Beograd 8.41 Q 5:4
3 366 Petar Đoković 2012-05-24 3 AK Kraljevo, Kraljevo 8.43 Q 2:2

4 359 Teodor Andžić 2012-05-04 4 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.47 Q 1:5

5 512 Mihajlo Kuburić 2012-09-10 5 AK Vojvodina, Novi Sad 8.50 Q 4:5
6 428 Mihailo Petković 2012-07-16 6 AK Partizan, Beograd 8.54 Q 3:3
7 533 Dušan Dimitrijević 2012-02-24 7 AK Partizan, Beograd 8.55 q 4:2
8 531 Luka Ristić 2012-02-11 8 ZAK Atletikus, Beograd 8.68 q 4:8
9 376 Dimitar Dichevski 2013-06-07 9 North Macedonia 8.74 3:2
10 432 Pavle Stanojević 2012-01-03 10 AK Park, Kragujevac 8.76 q 3:5
11 482 Stefan Milutinović 2012-08-21 11 SU Trijumf Kids, Beograd 8.78 5:7

12 360 Jovan Golubović 2012-05-18 12 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.81 2:6

13 489 Danilo Petrović 2012-05-17 13 AK Vlasotince, Vlasotince 8.89 5:5
14 513 Maksim Pavlović 2013-04-22 14 AK Vojvodina, Novi Sad 8.92 1:2
15 469 Veljko Ristić 2013-07-19 15 AK Top Jump, Beograd 8.95 4:4
16 483 Vasilj Petković 2012-02-20 16 SU Trijumf Kids, Beograd 8.98 3:6
17 511 Milan Dozet 2012-03-31 17 AK Vojvodina, Novi Sad 9.04 2:7
18 481 Kosta Ljumović 2013-10-26 18 SU Trijumf Kids, Beograd 9.06 2:4
19 393 Ognjen Uzelac 2012-10-09 19 AK Novi Beograd, Beograd 9.12 1:6
20 468 Relja Ljubičić 2012-02-07 20 AK Top Jump, Beograd 9.12 5:3
21 390 Mihajlo Aleksić 2012-05-26 21 AK Novi Beograd, Beograd 9.13 4:6
22 385 Mihajlo Đokić 2013-04-29 22 AK Mladost, Zemun 9.17 4:3
23 528 Uroš Gagić 2012-06-15 23 ZAK Atletikus, Beograd 9.30 1:7
24 384 Ognjen Rujević 2012-05-13 24 AK Mladost, Zemun 9.33 1:3
25 391 Vukašin Jovanović 2013-05-16 25 AK Novi Beograd, Beograd 9.39 3:7
26 484 Ognjen Ćirov 2013-01-28 26 SU Trijumf Kids, Beograd 9.39 3:4
27 331 Lazar Trbović 2013-08-26 27 AK Crvenka, Crvenka 9.50 4:7
28 368 Maksim Pavlović 2013-09-25 28 AK Kruševac, Kruševac 9.67 5:8
29 431 Veljko Ljujić 2012-03-14 29 AK Park, Kragujevac 9.69 5:6
30 327 Veljko Krčevinac 2012-06-08 30 ČAAK, Čačak 9.78 2:3

31 361 Dimitrije Popović 2013-09-26 31 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 10.09 1:8

32 382 Petar Irić 2013-08-30 32 AK Mladost, Zemun 10.19 3:8
33 317 Relja Živkov 2013-08-26 33 AK Atina, Vršac 10.21 2:8
34 316 Andrija Bilas 2013-04-02 34 AK Atina, Vršac 10.38 2:5
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Results
60M - 60 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:45
Qualifying criteria: 1Q+2q

Final
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 471 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 1 6 8.30
2 512 Mihajlo Kuburić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-10 2 3 8.36
3 366 Petar Đoković AK Kraljevo, Kraljevo 2012-05-24 3 5 8.37

4 359 Teodor Andžić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-04 4 4 8.51

5 428 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 5 2 8.52
6 533 Dušan Dimitrijević AK Partizan, Beograd 2012-02-24 6 7 8.71
7 531 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 2012-02-11 7 8 8.77
8 432 Pavle Stanojević AK Park, Kragujevac 2012-01-03 8 1 8.81
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Results
200M - 200 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 15:35

Race 1 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 359 Teodor Andžić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-04 1 3 27.96

2 391 Vukašin Jovanović AK Novi Beograd, Beograd 2013-05-16 2 4 30.99
317 Relja Živkov AK Atina, Vršac 2013-08-26 3 2 DQ TR 17.2.3

Race 2 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 360 Jovan Golubović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-05-18 1 4 29.34

2 376 Dimitar Dichevski North Macedonia 2013-06-07 2 3 29.93
3 528 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2012-06-15 3 2 31.81

4 361 Dimitrije Popović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2013-09-26 4 1 35.81

Race 3 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 327 Veljko Krčevinac ČAAK, Čačak 2012-06-08 1 4 29.32
527 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-17 2 3 DQ TR 17.2.3
429 Stefan Tupajić AK Partizan, Beograd 2012-06-30 3 2 DNS

Race 4 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 366 Petar Đoković AK Kraljevo, Kraljevo 2012-05-24 1 4 27.80
2 471 Dušan Smiljanić AK Top Jump, Beograd 2012-12-14 2 3 27.92
3 482 Stefan Milutinović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-08-21 3 2 28.63
4 392 Mateja Miladinović AK Novi Beograd, Beograd 2013-06-24 4 1 30.37

Race 5 of 5
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 518 Miloš Marković Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-05-22 1 1 32.03
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Summary of Round 1
200M - 200 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 15:35
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 366 Petar Đoković 2012-05-24 1 AK Kraljevo, Kraljevo 27.80 4:4
2 471 Dušan Smiljanić 2012-12-14 2 AK Top Jump, Beograd 27.92 4:3

3 359 Teodor Andžić 2012-05-04 3 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 27.96 1:3

4 482 Stefan Milutinović 2012-08-21 4 SU Trijumf Kids, Beograd 28.63 4:2
5 327 Veljko Krčevinac 2012-06-08 5 ČAAK, Čačak 29.32 3:4

6 360 Jovan Golubović 2012-05-18 6 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 29.34 2:4

7 376 Dimitar Dichevski 2013-06-07 7 North Macedonia 29.93 2:3
8 392 Mateja Miladinović 2013-06-24 8 AK Novi Beograd, Beograd 30.37 4:1
9 391 Vukašin Jovanović 2013-05-16 9 AK Novi Beograd, Beograd 30.99 1:4
10 528 Uroš Gagić 2012-06-15 10 ZAK Atletikus, Beograd 31.81 2:2
11 518 Miloš Marković 2013-05-22 11 Vrbaški atletski klub, Vrbas 32.03 5:1

12 361 Dimitrije Popović 2013-09-26 12 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 35.81 2:1

317 Relja Živkov 2013-08-26 13 AK Atina, Vršac DQ 1:2
527 Uroš Drobnjaković 2013-10-17 14 ZAK Atletikus, Beograd DQ 3:3
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Results
800M - 800 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 377 Antonio Karabakov North Macedonia 2012-01-29 1 1 2:25.79 VK
2 480 Veljko Karavanić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-06-12 2 4 2:26.42
3 383 Milutin Popović AK Mladost, Zemun 2012-03-15 3 3 2:29.12
4 353 Mihajlo Mijatović AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2013-03-05 4 2 2:38.94
5 352 Vukašin Bošnjak AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-10-03 5 5 2:41.20

6 362 Bogdan Stošić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2013-01-19 6 7 2:51.01

529 Vukan Janus ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-08 7 6 DNS
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Results
1WM - 1000 m hodanje - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 370 Dimitrije Jovanović GAK Leskovac, Leskovac 2013-05-01 1 1 5:52.81
2 311 Sergej Boroš AK AS023, Zrenjanin 2012-05-31 2 3 6:21.30

437 Vasilije Filipović AK Radnički 2016, Niš 2013-10-04 3 2 DQ TR 54.7.5
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Results
1500M - 1500 m - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:50

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 396 Alen Sejdović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2013-04-11 1 2 4:36.33
2 485 Marko Mićević AK Užice, Užice 2012-02-13 2 4 4:48.01
3 459 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27 3 1 5:06.38
4 435 Janko Jecić AK Požarevac, Požarevac 2013-11-05 4 5 5:07.65
5 407 Vuk Delić OAK Beograd, Beograd 2013-07-23 5 3 6:09.26
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Results
60HM - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 428 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 5 9.92
2 530 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 2012-08-26 2 3 10.77
3 408 Marko Dragojević OAK Beograd, Beograd 2012-08-06 3 7 10.99
4 375 Marko Zec SU Munje Atletika 2013-10-09 4 6 11.09
5 426 Mihajlo Jovanović AK Partizan, Beograd 2013-07-23 5 8 11.46 YC TR7.1
6 345 Filip Ljubičić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-06 6 1 14.48

446 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 7 2 DNS
510 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-19 8 4 DNS
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Results
HJM - SKOK UVIS - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 18:00

Place Bib Ord Name Club DOB 1.1
0

1.1
5

1.2
0

1.2
5

1.3
0

1.3
4

1.3
8

1.4
1

1.4
4

1.4
7

1.5
0

1.5
3

1.5
5

Best Note

1 44
7 6 Ognjen Tubić AK Sirmium, Sremska

Mitrovica 2012-03-28 - - - - o o xxo o xo o o xo xxx 1.53

2 52
7 5 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus,

Beograd 2013-10-17 - - o - o o o o o o o xxx 1.50

3 34
3 7 Jovan Ivezić AK Crvena Zvezda,

Beograd 2012-07-07 - - o o o o xo xo o xxx 1.44

4 45
2 3 Luka Sakač AK Smederevo,

Smederevo 2012-03-27 - o o o o o xo xxx 1.38

5 51
1 4 Milan Dozet AK Vojvodina, Novi

Sad 2012-03-31 - - o o xo o xxx 1.34

6 42
7 2 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02-13 o o o xxo xo xxx 1.30

7 42
6 1 Mihajlo Jovanović AK Partizan, Beograd 2013-07-23 o o o xxx 1.20
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Results
LJM - DALJ IZ ZONE - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 531 Luka Ristić ZAK Atletikus, Beograd 2012-02
-11 4.86 4.99 5.09 5.12 4.79 4.94 5.12

2 510 Lazar Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06
-19 4.89 4.89 4.83 4.91 4.89 4.93 4.93

3 530 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 2012-08
-26 4.15 - 4.65 4.58 4.88 x 4.88

4 374 David Tomašević SU Munje Atletika 2012-03
-09 4.86 4.87 4.79 4.42 4.63 4.79 4.87

5 513 Maksim Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04
-22 4.74 4.60 4.69 4.61 x x 4.74

6 483 Vasilj Petković SU Trijumf Kids, Beograd 2012-02
-20 4.64 4.62 4.53 4.70 4.42 x 4.70

7 432 Pavle Stanojević AK Park, Kragujevac 2012-01
-03 4.29 4.59 4.50 4.18 4.47 4.05 4.59

8 438 Vuk Živanić AK Ruma, Ruma 2012-10
-07 x 4.34 4.58 4.39 4.43 4.58 4.58

9 344 Dušan Kolundžija AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-11
-17 4.00 3.65 4.46 4.46

10 375 Marko Zec SU Munje Atletika 2013-10
-09 4.39 x 4.41 4.41

11 451 Nikola Frut AK Smederevo,
Smederevo

2013-10
-29 4.16 4.14 4.15 4.16

12 384 Ognjen Rujević AK Mladost, Zemun 2012-05
-13 4.05 4.08 4.00 4.08

13 385 Mihajlo Đokić AK Mladost, Zemun 2013-04
-29 x 4.08 4.00 4.08

14 393 Ognjen Uzelac AK Novi Beograd,
Beograd

2012-10
-09 3.96 3.90 4.02 4.02

15 369 Nikola Veljić AK Kruševac, Kruševac 2013-01
-11 3.87 3.98 4.00 4.00

16 427 Vukašin Lajšić AK Partizan, Beograd 2012-02
-13 3.68 4.00 3.90 4.00
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17 368 Maksim Pavlović AK Kruševac, Kruševac 2013-09
-25 3.80 3.79 3.93 3.93

18 431 Veljko Ljujić AK Park, Kragujevac 2012-03
-14 3.63 3.65 3.90 3.90

19 390 Mihajlo Aleksić AK Novi Beograd,
Beograd

2012-05
-26 3.69 x x 3.69

20 331 Lazar Trbović AK Crvenka, Crvenka 2013-08
-26 3.62 x 3.61 3.62

21 316 Andrija Bilas AK Atina, Vršac 2013-04
-02 3.42 3.48 3.33 3.48
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Results
SPM - KUGLA (3 kg) - ml. pioniri - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 532 Kosta Štrk ZAK Atletikus, Beograd 2012-03
-16 9.45 11.11 10.97 10.25 10.43 x 11.11

2 318 Stefan Kunarac Bosnia and Herzegovina 2012-08
-29 9.65 9.94 7.96 10.25 9.80 9.49 10.25 VK

3 447 Ognjen Tubić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2012-03
-28 9.11 9.52 9.67 9.40 8.87 9.77 9.77

4 470 Luka Romanović AK Top Jump, Beograd 2012-06
-22 8.48 7.72 8.43 8.06 8.44 8.84 8.84

5 457 Miloš Vojinović AK Soko, Vrdnik 2012-02
-22 x 8.38 8.40 8.58 8.30 8.00 8.58

6 455 Teodor Čatlajić AK Spartak, Opovo 2013-06
-13 x x 7.29 7.83 7.44 7.56 7.83

7 452 Luka Sakač AK Smederevo,
Smederevo

2012-03
-27 7.15 7.55 7.25 7.13 6.64 r 7.55

8 518 Miloš Marković Vrbaški atletski klub,
Vrbas

2013-05
-22 6.48 6.51 x 5.33 5.47 6.39 6.51

9 481 Kosta Ljumović SU Trijumf Kids, Beograd 2013-10
-26 5.10 5.90 4.95 6.00 5.28 5.76 6.00
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Results
60F - 60 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 14:55
Qualifying criteria: 1Q+2q

Heats: Heat 1 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 430 Darija Stevanović AK Park, Kragujevac 2012-01-06 1 1 8.43 Q

2 398 Aiša Ikić Novopazarsko udruženje
atletičara 2012-07-20 2 8 8.70

3 491 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05 3 5 8.86

4 358 Nikolija Popović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-03-18 4 3 8.92

5 497 Mila Ljubica Petković AK Vojvodina, Novi Sad 2013-02-25 5 4 8.99
6 411 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 6 2 9.07
7 479 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-18 7 6 9.11

386 Nika Andrinčin AK Maraton, Sombor 2012-08-22 8 7 DNS

Heats: Heat 2 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 413 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 8 8.19 Q
2 420 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 2 2 8.51 q
3 507 Tara Uverić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-29 3 6 8.74
4 402 Teodora Kaličanin OAK Beograd, Beograd 2012-04-09 4 3 8.89
5 403 Danica Mijatović OAK Beograd, Beograd 2012-03-06 5 4 9.06

347 Lola Jordanov AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2013-04-10 6 5 DNS

475 Lena Pavlović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-11-14 7 7 DNS

Heats: Heat 3 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 448 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 1 5 8.22 Q
2 464 Una Mandić AK Top Jump, Beograd 2012-06-14 2 3 8.56
3 400 Ana Ilić OAK Beograd, Beograd 2012-04-07 3 7 8.69
4 444 Maša Pavlović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-11-27 4 4 8.88

373 Ksenija Zarić SU Munje Atletika 2012-01-09 5 2 DNS

357 Vuka Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-08-06 6 6 DNS

387 Hana Mirosavljević AK Maraton, Sombor 2012-01-12 7 8 DNS

Heats: Heat 4 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 405 Nina Pavić OAK Beograd, Beograd 2012-05-23 1 6 8.45 Q
2 332 Nađa Agovski AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-06-08 2 1 8.55
3 443 Teodora Laketić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-07-26 3 2 8.72
4 419 Dorotea Milenković AK Partizan, Beograd 2013-07-19 4 5 8.95
5 442 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-06 5 7 9.06
6 424 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 6 4 9.07
7 363 Dunja Jakšić Atletski klub Junior Krupanj 2012-11-14 7 8 9.14
8 509 Anastasia Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-07-18 8 3 9.42
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Heats: Heat 5 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 326 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11 1 2 8.35 Q
2 404 Danica Milisavljević OAK Beograd, Beograd 2012-04-07 2 6 8.66

3 354 Nina Budimir AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-10-14 3 5 8.68

4 504 Katarina Tešić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-06 4 3 8.80
5 490 Kalina Bajić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-11-08 5 7 8.96
6 381 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11 6 8 9.14
7 410 Anđela Stefanović AK Panonija, Pančevo 2012-06-05 7 4 9.15

Heats: Heat 6 of 6
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 388 Ana Šmit AK Maraton, Sombor 2012-10-04 1 7 8.40 Q (.394)
2 478 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 2 6 8.40 q (.397)
3 524 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-16 3 2 8.72
4 458 Nađa Vuković AK Srem, Sremska Mitrovica 2013-09-04 4 3 8.75
5 302 Nađa Managa AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-11-19 5 1 8.95
6 342 Iva Perišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-04-27 6 5 8.98
7 306 Višnja Blagojev AK AS023, Zrenjanin 2013-02-20 7 8 9.11
8 412 Sofija Drinčić AK Partizan, Beograd 2013-02-10 8 4 9.12
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Summary of Round 1
60F - 60 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 15:20
Qualifying criteria: 1Q+2q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane
1 413 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 8.19 Q 2:8
2 448 Valentina Janković 2012-11-11 2 AK Smederevo, Smederevo 8.22 Q 3:5
3 326 Đurđina Manjević 2012-06-11 3 ČAAK, Čačak 8.35 Q 5:2
4 388 Ana Šmit 2012-10-04 4 AK Maraton, Sombor 8.40 Q 6:7
5 478 Andrea Toljagić 2012-05-15 5 SU Trijumf Kids, Beograd 8.40 q 6:6
6 430 Darija Stevanović 2012-01-06 6 AK Park, Kragujevac 8.43 Q 1:1
7 405 Nina Pavić 2012-05-23 7 OAK Beograd, Beograd 8.45 Q 4:6
8 420 Neda Milovanović 2012-09-13 8 AK Partizan, Beograd 8.51 q 2:2
9 332 Nađa Agovski 2012-06-08 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.55 4:1
10 464 Una Mandić 2012-06-14 10 AK Top Jump, Beograd 8.56 3:3
11 404 Danica Milisavljević 2012-04-07 11 OAK Beograd, Beograd 8.66 5:6

12 354 Nina Budimir 2012-10-14 12 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.68 5:5

13 400 Ana Ilić 2012-04-07 13 OAK Beograd, Beograd 8.69 3:7

14 398 Aiša Ikić 2012-07-20 14 Novopazarsko udruženje
atletičara 8.70 1:8

15 524 Ana Svečak 2012-09-16 15 ZAK Atletikus, Beograd 8.72 6:2

16 443 Teodora Laketić 2013-07-26 16 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.72 4:2

17 507 Tara Uverić 2012-05-29 17 AK Vojvodina, Novi Sad 8.74 2:6
18 458 Nađa Vuković 2013-09-04 18 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.75 6:3
19 504 Katarina Tešić 2012-11-06 19 AK Vojvodina, Novi Sad 8.80 5:3
20 491 Jana Bjeković 2012-03-05 20 AK Vojvodina, Novi Sad 8.86 1:5

21 444 Maša Pavlović 2013-11-27 21 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.88 3:4

22 402 Teodora Kaličanin 2012-04-09 22 OAK Beograd, Beograd 8.89 2:3

23 358 Nikolija Popović 2012-03-18 23 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.92 1:3

24 419 Dorotea Milenković 2013-07-19 24 AK Partizan, Beograd 8.95 4:5
25 302 Nađa Managa 2012-11-19 25 AK AŠK-Tempo, Šabac 8.95 6:1
26 490 Kalina Bajić 2013-11-08 26 AK Vojvodina, Novi Sad 8.96 5:7
27 342 Iva Perišić 2012-04-27 27 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.98 6:5
28 497 Mila Ljubica Petković 2013-02-25 28 AK Vojvodina, Novi Sad 8.99 1:4

29 442 Dunja Josimović 2012-04-06 29 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 9.06 4:7

30 403 Danica Mijatović 2012-03-06 30 OAK Beograd, Beograd 9.06 2:4
31 411 Ana Arnaut 2013-02-06 31 AK Partizan, Beograd 9.07 1:2
32 424 Lola Vukićević 2013-04-29 32 AK Partizan, Beograd 9.07 4:4
33 306 Višnja Blagojev 2013-02-20 33 AK AS023, Zrenjanin 9.11 6:8
34 479 Daria Vasiljević 2012-05-18 34 SU Trijumf Kids, Beograd 9.11 1:6
35 412 Sofija Drinčić 2013-02-10 35 AK Partizan, Beograd 9.12 6:4
36 381 Natalia Šutaković 2012-10-11 36 AK Mladost, Zemun 9.14 5:8
37 363 Dunja Jakšić 2012-11-14 37 Atletski klub Junior Krupanj 9.14 4:8
38 410 Anđela Stefanović 2012-06-05 38 AK Panonija, Pančevo 9.15 5:4
39 509 Anastasia Đurić 2013-07-18 39 AK Vojvodina, Novi Sad 9.42 4:3



www.opentrack.run

Page 19 of 34Printed on Mon, 10-Feb-2025 11:03:35, Europe/Belgrade

Results
60F - 60 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:40
Qualifying criteria: 1Q+2q

Final
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 448 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 1 6 8.21
2 413 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 2 3 8.22
3 326 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11 3 5 8.38
4 478 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 4 1 8.39
5 388 Ana Šmit AK Maraton, Sombor 2012-10-04 5 4 8.41
6 430 Darija Stevanović AK Park, Kragujevac 2012-01-06 6 7 8.42
7 405 Nina Pavić OAK Beograd, Beograd 2012-05-23 7 2 8.47
8 420 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 8 8 8.66
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Results
200F - 200 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 16:00

Race 1 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 450 Katarina Stojadinović AK Smederevo, Smederevo 2012-07-05 1 3 32.55
525 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-11 2 4 DQ TR17.2.3

357 Vuka Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-08-06 3 2 DNS

Race 2 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 516 Đurđa Malić Vrbaški atletski klub, Vrbas 2012-04-26 1 3 31.18

2 355 Mia Dujanović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-10-14 2 2 32.17

3 329 Mirka Mandić AK Crvenka, Crvenka 2012-12-06 3 4 33.73

Race 3 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 320 Elena Dakić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2013-11-01 1 2 30.47
2 336 Nina Ilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-04-24 2 3 32.74
3 309 Jelena Petrović AK AS023, Zrenjanin 2013-10-22 3 1 33.35
4 422 Mia Stošić AK Partizan, Beograd 2013-02-28 4 4 33.52

Race 4 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 306 Višnja Blagojev AK AS023, Zrenjanin 2013-02-20 1 2 30.85
2 418 Ana Marić AK Partizan, Beograd 2013-12-12 2 4 31.54
3 313 Tara Marković AK Atina, Vršac 2012-06-19 3 3 31.68
4 440 Nina Jakoljev SAK Senta, Senta 2013-08-02 4 1 35.65

Race 5 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 358 Nikolija Popović AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2012-03-18 1 2 30.21

2 367 Lara Ivanović AK Kruševac, Kruševac 2013-05-06 2 3 30.64
3 454 Nikolija Vitolić AK Spartak, Opovo 2013-12-30 3 4 30.93
4 445 Taja Ribarac AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-08-23 4 1 31.11

Race 6 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 496 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24 1 3 30.37
2 381 Natalia Šutaković AK Mladost, Zemun 2012-10-11 2 2 31.54
3 409 Una Althajm AK Panonija, Pančevo 2012-09-13 3 4 31.73
4 389 Anđelija Lalić AK Novi Beograd, Beograd 2012-05-23 4 1 32.81
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Race 7 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 497 Mila Ljubica Petković AK Vojvodina, Novi Sad 2013-02-25 1 2 30.98
2 410 Anđela Stefanović AK Panonija, Pančevo 2012-06-05 2 4 31.21
3 350 Lena Vlahović AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-05-17 3 3 31.28
4 380 Lena Jovanović AK Mladost, Zemun 2012-07-27 4 1 31.58

Race 8 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 444 Maša Pavlović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-11-27 1 4 29.49
2 406 Maša Zorić OAK Beograd, Beograd 2012-04-23 2 2 30.06
3 493 Marina Isakovski AK Vojvodina, Novi Sad 2013-10-30 3 1 30.60
4 348 Staša Kostadinović AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-05-03 4 3 31.51

Race 9 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 515 Jana Jakšić Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-05-17 1 4 29.26
2 441 Lara Džever AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-09-19 2 3 29.46
3 416 Lenka Maletić AK Partizan, Beograd 2012-10-01 3 1 30.36

443 Teodora Laketić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2013-07-26 4 2 DQ TR 17.2.3

Race 10 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 321 Katarina Marić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2013-01-10 1 3 29.50
2 465 Nađa Perić AK Top Jump, Beograd 2012-03-28 2 1 29.88
3 363 Dunja Jakšić Atletski klub Junior Krupanj 2012-11-14 3 2 30.19

479 Daria Vasiljević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-18 4 4 DQ TR 17.2.3

Race 11 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 524 Ana Svečak ZAK Atletikus, Beograd 2012-09-16 1 4 28.65
2 342 Iva Perišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-04-27 2 1 29.31
3 421 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 3 2 29.69
4 411 Ana Arnaut AK Partizan, Beograd 2013-02-06 4 3 29.77

Race 12 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 478 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 1 4 27.31
2 526 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 2012-11-18 2 2 28.69
3 442 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-06 3 1 29.53

372 Anđelija Jović SU Munje Atletika 2012-03-28 4 3 DQ TR 17.2.3

Race 13 of 13
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 413 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 1 4 26.57
2 448 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 2 2 26.76
3 337 Dunja Jović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24 3 1 27.42
4 326 Đurđina Manjević ČAAK, Čačak 2012-06-11 4 3 27.43
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Summary of Round 1
200F - 200 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:00
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 413 Anja Grubješić 2012-06-15 1 AK Partizan, Beograd 26.57 13:4
2 448 Valentina Janković 2012-11-11 2 AK Smederevo, Smederevo 26.76 13:2
3 478 Andrea Toljagić 2012-05-15 3 SU Trijumf Kids, Beograd 27.31 12:4
4 337 Dunja Jović 2012-02-24 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.42 13:1
5 326 Đurđina Manjević 2012-06-11 5 ČAAK, Čačak 27.43 13:3
6 524 Ana Svečak 2012-09-16 6 ZAK Atletikus, Beograd 28.65 11:4
7 526 Kristina Ševo 2012-11-18 7 ZAK Atletikus, Beograd 28.69 12:2
8 515 Jana Jakšić 2013-05-17 8 Vrbaški atletski klub, Vrbas 29.26 9:4
9 342 Iva Perišić 2012-04-27 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 29.31 11:1

10 441 Lara Džever 2012-09-19 10 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 29.46 9:3

11 444 Maša Pavlović 2013-11-27 11 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 29.49 8:4

12 321 Katarina Marić 2013-01-10 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 29.50 10:3

13 442 Dunja Josimović 2012-04-06 13 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 29.53 12:1

14 421 Anastasija Nikolić 2012-10-07 14 AK Partizan, Beograd 29.69 11:2
15 411 Ana Arnaut 2013-02-06 15 AK Partizan, Beograd 29.77 11:3
16 465 Nađa Perić 2012-03-28 16 AK Top Jump, Beograd 29.88 10:1
17 406 Maša Zorić 2012-04-23 17 OAK Beograd, Beograd 30.06 8:2
18 363 Dunja Jakšić 2012-11-14 18 Atletski klub Junior Krupanj 30.19 10:2

19 358 Nikolija Popović 2012-03-18 19 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 30.21 5:2

20 416 Lenka Maletić 2012-10-01 20 AK Partizan, Beograd 30.36 9:1
21 496 Nikolina Pavkov 2012-12-24 21 AK Vojvodina, Novi Sad 30.37 6:3
22 320 Elena Dakić 2013-11-01 22 AK Borac sa Klise, Novi Sad 30.47 3:2
23 493 Marina Isakovski 2013-10-30 23 AK Vojvodina, Novi Sad 30.60 8:1
24 367 Lara Ivanović 2013-05-06 24 AK Kruševac, Kruševac 30.64 5:3
25 306 Višnja Blagojev 2013-02-20 25 AK AS023, Zrenjanin 30.85 4:2
26 454 Nikolija Vitolić 2013-12-30 26 AK Spartak, Opovo 30.93 5:4
27 497 Mila Ljubica Petković 2013-02-25 27 AK Vojvodina, Novi Sad 30.98 7:2

28 445 Taja Ribarac 2013-08-23 28 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 31.11 5:1

29 516 Đurđa Malić 2012-04-26 29 Vrbaški atletski klub, Vrbas 31.18 2:3
30 410 Anđela Stefanović 2012-06-05 30 AK Panonija, Pančevo 31.21 7:4
31 350 Lena Vlahović 2012-05-17 31 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 31.28 7:3
32 348 Staša Kostadinović 2012-05-03 32 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 31.51 8:3
33 418 Ana Marić 2013-12-12 33 AK Partizan, Beograd 31.54 4:4
34 381 Natalia Šutaković 2012-10-11 34 AK Mladost, Zemun 31.54 6:2
35 380 Lena Jovanović 2012-07-27 35 AK Mladost, Zemun 31.58 7:1
36 313 Tara Marković 2012-06-19 36 AK Atina, Vršac 31.68 4:3
37 409 Una Althajm 2012-09-13 37 AK Panonija, Pančevo 31.73 6:4

38 355 Mia Dujanović 2012-10-14 38 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 32.17 2:2

39 450 Katarina Stojadinović 2012-07-05 39 AK Smederevo, Smederevo 32.55 1:3
40 336 Nina Ilić 2013-04-24 40 AK Crvena Zvezda, Beograd 32.74 3:3
41 389 Anđelija Lalić 2012-05-23 41 AK Novi Beograd, Beograd 32.81 6:1
42 309 Jelena Petrović 2013-10-22 42 AK AS023, Zrenjanin 33.35 3:1
43 422 Mia Stošić 2013-02-28 43 AK Partizan, Beograd 33.52 3:4
44 329 Mirka Mandić 2012-12-06 44 AK Crvenka, Crvenka 33.73 2:4
45 440 Nina Jakoljev 2013-08-02 45 SAK Senta, Senta 35.65 4:1

525 Ana Đurić 2013-07-11 46 ZAK Atletikus, Beograd DQ 1:4

443 Teodora Laketić 2013-07-26 47 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DQ 9:2

479 Daria Vasiljević 2012-05-18 48 SU Trijumf Kids, Beograd DQ 10:4
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane
372 Anđelija Jović 2012-03-28 49 SU Munje Atletika DQ 12:3
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Results
800F - 800 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:20

Race 1 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 351 Sofija Šišarica AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-04-26 1 5 2:54.10
2 434 Marija Maksić AK Požarevac, Požarevac 2013-06-19 2 2 2:56.21
3 312 Andrea Marković AK Atina, Vršac 2013-10-28 3 6 3:03.18
4 425 Maja Wong AK Partizan, Beograd 2013-01-16 4 1 3:03.99
5 453 Milana Milovanov AK Spartak, Opovo 2012-07-30 5 4 3:12.22
6 414 Natalija Ilić AK Partizan, Beograd 2013-08-28 6 3 3:19.07

Race 2 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 365 Marta Marković Atletski klub Junior Krupanj 2013-09-13 1 6 2:38.68
2 496 Nikolina Pavkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-12-24 2 2 2:48.33
3 495 Taisa Mandić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-29 3 5 2:51.61
4 349 Isidora Sabo AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2012-04-29 4 1 2:51.79
5 449 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16 5 3 2:53.25
6 523 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 6 4 2:59.87

Race 3 of 3
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 379 Dunja Vukajlović AK Mladost, Užice 2012-08-23 1 5 2:20.73
2 328 Jovana Bulatović AK Crvenka, Crvenka 2012-06-06 2 6 2:26.43
3 473 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23 3 1 2:41.26
4 378 Lena Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2013-02-25 4 3 2:41.93
5 304 Vanja Pajtić AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-07-08 5 4 2:42.43
6 421 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 6 2 2:56.64
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Summary of Round 1
800F - 800 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 379 Dunja Vukajlović 2012-08-23 1 AK Mladost, Užice 2:20.73 3:5
2 328 Jovana Bulatović 2012-06-06 2 AK Crvenka, Crvenka 2:26.43 3:6
3 365 Marta Marković 2013-09-13 3 Atletski klub Junior Krupanj 2:38.68 2:6
4 473 Teodora Džulović 2012-09-23 4 SU Trijumf Kids, Beograd 2:41.26 3:1
5 378 Lena Mihailović 2013-02-25 5 AK Mladenovac, Beograd 2:41.93 3:3
6 304 Vanja Pajtić 2012-07-08 6 AK AŠK-Tempo, Šabac 2:42.43 3:4
7 496 Nikolina Pavkov 2012-12-24 7 AK Vojvodina, Novi Sad 2:48.33 2:2
8 495 Taisa Mandić 2012-09-29 8 AK Vojvodina, Novi Sad 2:51.61 2:5
9 349 Isidora Sabo 2012-04-29 9 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2:51.79 2:1
10 449 Lena Milojević 2012-04-16 10 AK Smederevo, Smederevo 2:53.25 2:3
11 351 Sofija Šišarica 2012-04-26 11 AK Hajduk Maraton Tim, Kula 2:54.10 1:5
12 434 Marija Maksić 2013-06-19 12 AK Požarevac, Požarevac 2:56.21 1:2
13 421 Anastasija Nikolić 2012-10-07 13 AK Partizan, Beograd 2:56.64 3:2
14 523 Lenka Stolić 2013-10-03 14 ZAK Atletikus, Beograd 2:59.87 2:4
15 312 Andrea Marković 2013-10-28 15 AK Atina, Vršac 3:03.18 1:6
16 425 Maja Wong 2013-01-16 16 AK Partizan, Beograd 3:03.99 1:1
17 453 Milana Milovanov 2012-07-30 17 AK Spartak, Opovo 3:12.22 1:4
18 414 Natalija Ilić 2013-08-28 18 AK Partizan, Beograd 3:19.07 1:3
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Results
1WF - 1000 m hodanje - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 18:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 487 Una Gligorijević AK Vlasotince, Vlasotince 2012-05-31 1 7 5:16.00
2 307 Mia Boroš AK AS023, Zrenjanin 2012-05-31 2 5 5:55.01
3 462 Elena Vrsajko AK Tamiš, Pančevo 2013-09-16 3 3 6:30.82 TR 54.7.3
4 305 Anđela Anđić AK AS023, Zrenjanin 2012-06-03 4 4 6:47.63
5 436 Anđela Golubović AK Radnički 2016, Niš 2013-01-24 5 2 7:53.47

308 Šanel Gucijanov AK AS023, Zrenjanin 2013-06-15 6 6 DQ TR 54.4.1
488 Danka Kocić AK Vlasotince, Vlasotince 2013-02-04 7 1 DQ TR 54.7.5



www.opentrack.run

Page 27 of 34Printed on Mon, 10-Feb-2025 11:03:35, Europe/Belgrade

Results
1500F - 1500 m - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
1 364 Dunja Marković Atletski klub Junior Krupanj 2012-01-13 1 2 5:00.02
2 395 Nerma Čebović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2012-01-24 2 3 5:15.44
3 394 Resmija Tutić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2012-08-10 3 1 5:25.63
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Results
60HF - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 14:00

Race 1 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 399 Jovana Anđelković OAK Beograd, Beograd 2012-10-13 1 8 10.20
2 498 Ivona Pribić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-02 2 4 11.77
3 525 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-11 3 5 12.20
4 509 Anastasia Đurić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-07-18 4 3 12.22
5 415 Jana Ljubisavljević AK Partizan, Beograd 2012-05-30 5 6 12.47
6 315 Iva Stevanović AK Atina, Vršac 2013-12-04 6 7 13.70
7 314 Jana Maticki AK Atina, Vršac 2013-10-07 7 2 13.99

Race 2 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 424 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 1 4 10.58
2 521 Ivona Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2012-07-30 2 3 10.88
3 474 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 3 5 10.89
4 499 Petra Radivojkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-02-19 4 2 11.13
5 492 Stefana Bojović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-12-18 5 8 11.19
6 319 Svetlana Bereš AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-05-24 6 7 11.42
7 423 Martina Trifunović AK Partizan, Beograd 2012-10-09 7 6 11.59

Race 3 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 494 Anđela Lakanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-03 1 6 10.17
2 441 Lara Džever AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-09-19 2 5 10.35
3 321 Katarina Marić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2013-01-10 3 4 10.37
4 340 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-01-29 4 7 10.42
5 526 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 2012-11-18 5 3 10.55
6 505 Dunja Trivić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10-21 6 2 10.86

386 Nika Andrinčin AK Maraton, Sombor 2012-08-22 7 8 DNS

Race 4 of 4
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 388 Ana Šmit AK Maraton, Sombor 2012-10-04 1 4 9.78
2 476 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-06 2 7 9.95
3 372 Anđelija Jović SU Munje Atletika 2012-03-28 3 5 9.97
4 371 Čarna Arsić SU Munje Atletika 2012-10-12 4 3 10.21
5 491 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05 5 6 10.24
6 401 Anđelija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2013-09-02 6 2 10.36
7 501 Tea Savin AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04-08 7 8 10.61
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Summary of Round 1
60HF - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 14:15
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 388 Ana Šmit 2012-10-04 1 AK Maraton, Sombor 9.78 4:4
2 476 Mia Radojević 2012-03-06 2 SU Trijumf Kids, Beograd 9.95 4:7
3 372 Anđelija Jović 2012-03-28 3 SU Munje Atletika 9.97 4:5
4 494 Anđela Lakanović 2012-10-03 4 AK Vojvodina, Novi Sad 10.17 3:6
5 399 Jovana Anđelković 2012-10-13 5 OAK Beograd, Beograd 10.20 1:8
6 371 Čarna Arsić 2012-10-12 6 SU Munje Atletika 10.21 4:3
7 491 Jana Bjeković 2012-03-05 7 AK Vojvodina, Novi Sad 10.24 4:6

8 441 Lara Džever 2012-09-19 8 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 10.35 3:5

9 401 Anđelija Jovanović 2013-09-02 9 OAK Beograd, Beograd 10.36 4:2
10 321 Katarina Marić 2013-01-10 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.37 3:4
11 340 Anđela Milošević 2013-01-29 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.42 3:7
12 526 Kristina Ševo 2012-11-18 12 ZAK Atletikus, Beograd 10.55 3:3
13 424 Lola Vukićević 2013-04-29 13 AK Partizan, Beograd 10.58 2:4
14 501 Tea Savin 2013-04-08 14 AK Vojvodina, Novi Sad 10.61 4:8
15 505 Dunja Trivić 2012-10-21 15 AK Vojvodina, Novi Sad 10.86 3:2
16 521 Ivona Mitić 2012-07-30 16 ZAK Atletikus, Beograd 10.88 2:3
17 474 Nikolina Kostić 2012-10-14 17 SU Trijumf Kids, Beograd 10.89 2:5
18 499 Petra Radivojkov 2012-02-19 18 AK Vojvodina, Novi Sad 11.13 2:2
19 492 Stefana Bojović 2013-12-18 19 AK Vojvodina, Novi Sad 11.19 2:8
20 319 Svetlana Bereš 2012-05-24 20 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.42 2:7
21 423 Martina Trifunović 2012-10-09 21 AK Partizan, Beograd 11.59 2:6
22 498 Ivona Pribić 2012-03-02 22 AK Vojvodina, Novi Sad 11.77 1:4
23 525 Ana Đurić 2013-07-11 23 ZAK Atletikus, Beograd 12.20 1:5
24 509 Anastasia Đurić 2013-07-18 24 AK Vojvodina, Novi Sad 12.22 1:3
25 415 Jana Ljubisavljević 2012-05-30 25 AK Partizan, Beograd 12.47 1:6
26 315 Iva Stevanović 2013-12-04 26 AK Atina, Vršac 13.70 1:7
27 314 Jana Maticki 2013-10-07 27 AK Atina, Vršac 13.99 1:2
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Results
HJF - SKOK UVIS - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 15:30

Place Bib Ord Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.55 Best Note

1 508 16 Mia Zorić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-03 - - o - o o o o o xxo xxx 1.53

2 439 13 Valentina Nađ AK Rusin, Ruski Krstur 2012-02-08 - - o o o o xo o o xxx 1.50

3 324 15 Lana Petrović AK Balkan,
Dimitrovgrad 2012-02-03 - - o o o xo o xxo xxx 1.47

4 514 11 Vasilija Brković AK Voždovac, Beograd 2012-01-11 - o o o o xo xxx 1.41

5 522 10 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2012-01-24 o o xo xo o xxx 1.38

6 334 9 Lena Glavinić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2012-06-30 o o o o xxx 1.34

7 341 7 Dunja Murić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2013-04-07 o o o xo xxx 1.34

7 325 8 Simona Todorov AK Balkan,
Dimitrovgrad 2013-04-27 o o o xo xxx 1.34

9 450 5 Katarina Stojadinović AK Smederevo,
Smederevo 2012-07-05 o o o xxo xxx 1.34

10 506 1 Sofija Tuco AK Vojvodina, Novi Sad 2012-07-19 o o xxx 1.25

11 467 12 Sofija Topić AK Top Jump, Beograd 2013-09-30 xxo o xxx 1.25

12 466 6 Đurđa Spasojević AK Top Jump, Beograd 2013-04-16 o xxo xxx 1.25

13 409 2 Una Althajm AK Panonija, Pančevo 2012-09-13 o xxx 1.20

502 14 Hana Sovilj AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-20 - - xxx NH

475 3 Lena Pavlović SU Trijumf Kids,
Beograd 2012-11-14 DNS

335 4 Nikolina Gvozdić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2012-06-08 DNS
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Results
LJF - DAJ IZ ZONE - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 337 Dunja Jović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-02
-24 4.44 4.72 4.84 5.00 5.10 5.13 5.13

2 476 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-06 x 4.73 4.91 4.90 4.94 5.01 5.01

3 339 Lena Lešić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-03
-19 4.81 4.86 4.85 4.89 4.96 5.00 5.00

4 397 Fatima Dupljak Novopazarsko udruženje
atletičara

2012-02
-09 4.64 4.52 4.83 4.74 4.85 4.91 4.91

5 340 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-01
-29 4.59 4.68 x 4.57 4.79 4.77 4.79

6 332 Nađa Agovski AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-06
-08 4.56 4.67 4.54 4.57 4.70 4.71 4.71

7 494 Anđela Lakanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-10
-03 x 4.68 4.71 4.59 4.52 4.56 4.71

8 433 Elena Sujić AK Partizan, Kanjiža 2012-04
-01 4.56 4.45 4.49 4.63 4.46 4.57 4.63

9 502 Hana Sovilj AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09
-20 4.35 4.43 4.45 4.45

10 458 Nađa Vuković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2013-09
-04 x 4.44 4.17 4.44

11 522 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2012-01
-24 4.31 4.25 4.43 4.43

12 371 Čarna Arsić SU Munje Atletika 2012-10
-12 4.31 4.42 4.30 4.42

13 399 Jovana Anđelković OAK Beograd, Beograd 2012-10
-13 4.25 4.29 4.36 4.36

14 490 Kalina Bajić AK Vojvodina, Novi Sad 2013-11
-08 4.34 4.19 4.24 4.34

15 503 Helena Stošić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09
-01 4.29 4.21 3.38 4.29

16 500 Irina Raković AK Vojvodina, Novi Sad 2013-11
-09 4.26 4.25 4.14 4.26
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17 492 Stefana Bojović AK Vojvodina, Novi Sad 2013-12
-18 4.13 3.78 4.18 4.18

18 346 Elena Radulović AK Dinamo, Pančevo 2012-01
-25 x x 4.13 4.13

19 400 Ana Ilić OAK Beograd, Beograd 2012-04
-07 2.20 2.21 2.41 2.41

333 Ana Anđić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2013-02
-20 - - - NM

501 Tea Savin AK Vojvodina, Novi Sad 2013-04
-08 x x x NM
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Results
SPF - KUGLA (2 kg) - ml. pionirke - 2025-02-09

Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire - Beograd - 09 Feb 2025 - START TIME: 15:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 460 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02
-02 x 13.55 13.51 13.33 13.51 14.50 14.50

2 477 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-07
-02 11.39 11.59 11.72 11.96 12.70 12.09 12.70

3 356 Anđela Jelić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2012-04
-13 10.72 10.66 10.00 10.76 10.80 11.07 11.07

4 301 Anđela Bursać AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-04
-26 8.84 8.87 8.68 9.67 8.78 8.12 9.67

5 303 Natalija Matić AK AŠK-Tempo, Šabac 2013-04
-17 9.10 8.34 8.53 9.00 8.66 9.50 9.50

6 346 Elena Radulović AK Dinamo, Pančevo 2012-01
-25 7.94 8.36 8.99 8.16 9.26 7.99 9.26

7 310 Tara Radaković AK AS023, Zrenjanin 2012-06
-22 8.44 7.68 7.34 7.32 8.05 7.91 8.44

8 300 Sofija Milić AK 21. maj, Beograd 2013-03
-13 7.64 8.21 7.90 7.41 7.15 7.79 8.21

9 323 Neda Markov AK Balkan, Dimitrovgrad 2012-05
-31 7.97 7.82 8.12 8.12

10 463 Dunja Vučković AK Tamiš, Pančevo 2013-03
-07 7.48 7.87 x 7.87

11 330 Jovana Vujović AK Crvenka, Crvenka 2013-01
-25 7.66 7.41 7.39 7.66

12 520 Mina Kaličanin ZAK Atletikus, Beograd 2013-09
-04 7.42 7.17 7.28 7.42

13 456 Isidora Krnjac AK Soko, Vrdnik 2013-06
-12 7.26 6.83 7.26 7.26

14 322 Kristina Vukoje AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2013-02
-20 6.74 5.68 5.85 6.74

15 417 Žaklina Mandić AK Partizan, Beograd 2012-10
-28 6.56 5.67 5.67 6.56

16 519 Milena Janković ZAK Atletikus, Beograd 2013-01
-30 5.63 5.96 5.45 5.96



www.opentrack.runPrinted on Mon, 10-Feb-2025 11:03:35, Europe/Belgrade Page 34

17 517 Milica Đorđević Vrbaški atletski klub,
Vrbas

2013-12
-15 5.22 x 5.77 5.77

461 Minja Simović AK Tamiš, Pančevo 2013-05
-29 r NM



PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE U DVORANI, 9.2.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1  ZAK 2 2 1 5

2  PBG 2 1 3

3  VNS 1 2 3

4  NOP 1 1 1 3

 SMD 1 1 2

 TJB 1 1 2

7  CZB 1 2 3

 JUK 1 1 2

 KRA 1 1 2

 SIR 1 1 2

 TAP 1 1 2

 LES 1 1

 MKD 1 1

 MLU 1 1

 MSO 1 1

 VLA 1 1

17  TKB 4 1 5

18  ASZ 2 2

 BIH 1 1

 CRV 1 1

 RUS 1 1

 UZI 1 1

23  JSP 2 2

 BLD 1 1

 CAC 1 1

 MBG 1 1

 MLZ 1 1

 OAK 1 1

 SUR 1 1

Marko Ristov

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

Komesar za takmičenja SAS

5

8

12

19

24
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